



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo

na realizaci akce **Odra, Přívaz - Revitalizace odstaveného ramene**
uzavřené dne 14.5.2014 mezi smluvními stranami

1.1. Objednatel:

název
sídlo

Povodí Odry, státní podnik

Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
doručovací číslo 701 26

IČO / DIČ:

70890021 / CZ70890021

Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen jako „objednatel“)

Krajský soud v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 584

1.2. Zhotovitel:

název
sídlo

STRABAG, a.s.

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

IČO / DIČ:

60838744 / CZ60838744

Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen jako „zhotovitel“)

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634, zapsána dne 1. března 1994

V souladu se zněním čl. 8. a čl. 20. bod 20.1. této smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změně uzavřené smlouvy o dílo v tomto rozsahu:

čl. 7. Cena díla a platební podmínky – v bodě 7.1. se cena mění následovně:

Původní celková cena bez DPH dle dodatku č. 2	33 025 453,91 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH (dle dodatku č. 3)	413 668,06 Kč
Cena méněprací bez DPH (dle dodatku č. 3)	419 900,20 Kč

Nová celková cena bez DPH dle dodatku č. 3 **33 019 221,77 Kč**

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Příloha (změnový formulář, krycí list rozpočtu, rekapitulace rozpočtu, rozpočet).

Ostatní ujednání smlouvy a jejich dodatků, tímto dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

Za objednatele:

V Ostravě dne **26-05-2015**

Povodí Odry,

státní podnik 152
701 26 Ostrava, Varenská 49

Ing. Jiří Pagáč
generální ředitel

Za zhotovitele: **26.5.2015**

V Ostravě dne

Ing. Jiří Malík
ředitel oblasti o.z. Ostrava

Ing. Miroslav Kauer

vedoucí OTÚ oblasti Východ o.z. Ostrava
za STRABAG a.s. na základě plné moci
OSTRÁVSKÝ ZÁVOD Ostrava
Polanecká 827
721 08 Ostrava-Svinov
(21)

STRABAG

Změnový formulář č.1

Název stavby:	Revitalizace odstaveného ramene
Objekt:	SO 02 - Zpřístupnění ostrova
Část:	

Povodí Odry s.p.	Zhotovitel: STRABAG a.s.
------------------	--------------------------

Změna:	
Iniciátor změny:	STRABAG a.s.
Důvod změny:	
Nový požadavek dle:	

Popis výkonů / Podklady:	nabídkový rozpočet ze dne
--------------------------	---------------------------------

Hodnocení / finanční dopad nové práce

Ocenění nákladů / nabídka obsahuje všechny vedlejší výkony		
Původní částka položky		-6 232,14 Kč
Upravená částka položky		Kč
Odsouhlasené s	CELKEM:	-6 232,14 Kč

Dopad na termíny:

Mezitermíny:	<u>zůstávají nezměněny</u>	budou opožděny	budou splněny dříve
Konečný termín:	<u>zůstává nezměněn</u>	bude opožděn	bude splněn dříve
Dopady ve dnech:	vyčíslení, resp. bez dopadů		

Požadované rozhodnutí do

Nabídková cena bez DPH	-6 232,14
10% DPH	0,00
21% DPH	-1 308,75
Cena celkem vč. DPH	-7 540,89

Přílohy k ZL:	Příloha č.1 - Krycí list
	Příloha č.2 - Rekapitulace
	Příloha č.3 - Položkový rozpočet

Níže uvedení souhlasí se změnovým listem včetně příloh, což stvrzuji svým podpisem.

Datum: 5.6.11 za zhotovitele: Ing Budirský David

Datum: za TDI:

Datum: za autorský dohled:

Datum: za objednatele:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Revitalizace odstaveného ramene**

JKSO

Název objektu **SO 02 - Zpřístupnění ostrova**

EČO

Název části

Místo

IČO

DIČ

Objednatel **Povodí Odry s.p.**

Projektant

Zhotovitel **STRABAG a.s.**

Technický dozor

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	9 Bez pevné podl	0,00	14 Územní vlivy	0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Mimostav. doprava	0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž 0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	0,00	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. čin	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Zhotovitel

5.5.16

Ing. David BODIRSKÝ

Datum a podpis

Objednatel - TDI

Razítko

STRABAG a.s.
odštěpný závod Ostrava
oblast Východ
Polanecká 827
721 08 Ostrava-Svinov
(14)

Razítko

Datum a podpis

Autorský dohled

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet	-6 232,14
24 10 % DPH	0,00
25 21 % -6 232,14 DPH	-1 308,70
26 Cena s DPH	-7 540,84

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele	0,00
28 Klouzavá doložka	0,00
29 Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: Revitalizace odstaveného ramene
 Objekt: SO 02 - Zpřístupnění ostrova
 Část: 0
 JKSO:

Objednatel: Povodí Odry s.p.
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 17.4.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	<i>Zemní práce</i>	86 885,59
2	<i>Zakládání</i>	234 775,35
3	<i>Svislé a ostatní konstrukce</i>	565 550,66
4	<i>Vodorovné konstrukce</i>	587 999,12
5	<i>Komunikace</i>	103 866,00
6	<i>Ostatní konstrukce a práce-bourání</i>	10 880,60
7	<i>Přesun hmot</i>	9 742,24
8	<i>Izolace proti vlhkosti</i>	20 435,35
<u>Celkem</u>		<u>1 620 114,90</u>
<u>Vícepráce</u>		<u>413 668,06</u>
<u>Méněpráce</u>		<u>419 900,20</u>
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>		<u>-6 232,14</u>
<u>DPH 21 %</u>		<u>-1 308,75</u>
<u>Vícepráce vč. DPH</u>		<u>-7 540,89</u>

ROZPOČET ZMĚNOVY LIST č.1

Stavba: Revitalizace odtaveného ramene
Objekt: SO 02 - Zpřístupnění ostrova
Část: 0
JKSO

Objednatel: Povodň. Odrý s.p.
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 17.4.2015

SoD VP MP

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková		Cena celkem	Výsopákos		Měroprákos	
					6	7		8	9	množství	cena
1 - Zemní práce											
1	127301401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	104,462			159,50			0,000	16 085,84
2	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	400,000			28,40			0,000	5 416,94
3	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	400,000			39,90			0,000	1 704,00
4	174101101	Zasyp jam, áchiet rýh nebo kotelu objektu sypáním se zhutněním	m3	400,000			90,80			0,000	2 394,00
5	181202305	Úprava pláně na nasypcech se zhutněním	m2	125,000			10,90			0,000	5 448,00
6	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	56,000			10,90			0,000	153,50
7	182101101	Svaňování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	290,000			15,80			0,000	174,40
2 - Zakládání											795,00
8	213311141	Polstávké zhutněné pod základy ze šterkovisku tříděného	m3	4,730			737,40			0,000	154 988,38
9	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92%, PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8	m2	55,014			8,80			0,000	1 275,70
10	273351411	Výztuž základových desek ze svaňovaných sítí do 3,5 kg/m2	1	0,139			22 762,30			0,000	44,12
11	274313711	Zakladové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	77,892			2 922,50			0,000	3 183,96
3 - Světlo a kompletní konstrukce											150 514,80
12	317321117	Mostní římsy ze ŽB C 25/30	m3	28,350			3 521,70			0,000	131 743,11
13	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	71,788			298,50			0,000	99 840,20
14	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	71,788			70,20			0,000	21 428,72
15	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesmáleiného do bednění kapes říms	m	24,000			1 135,60			0,000	5 039,52
16	553912130R	sloupek krajní pro uchycení mříže 1 600 mm - pozinkovaný	kus	4 000			1 135,60			0,000	0,00
17	553912150E	sloupek mostní 160 pravý-dožtek	kus	9 000			794,90			0,000	0,00
18	553912160R	sloupek mostní 160 levý-mostní	kus	9 000			794,90			0,000	0,00
19	553912060R	zábradlí vlnitý z vodorovných rýh po z	kus	20 000			2 498,30			0,000	0,00
20	553911830R	mříž ořevně 12 Sm	kus	2 000			3 406,70			0,000	0,00
21	389121112	Osazení dílcí rámové konstrukce propustku a podchodu hmořst do 10 t	kus	6,000			953,80			0,000	0,00

22	59 38 34 430R	propust ramová 12M 27/10 102 5x45x340 cm	kus	6 000	54 167,00	325 002,00	0,000	0,00
23	389361001	Doplňující výtěž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli	l	0,238	72 762,30	5 417,43	0,000	5 417,43
24	389381118	Doplňková betonáž a bednění malého rozsahu uzavírání nebo petlicové spáry dílců z betonu C 25/30	m3	0,100	2 158,00	215,80	0,000	17,25
24.03		4 - Vodorovné konstrukce				587 999,12	0,000	107 148,71
25	421321*07	Mostní nosná konstrukce deskové přechodové ze ZB C 25/30	m3	14,196	4 587,80	65 270,37	0,000	65 270,37
26	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodotěsného V4 W 8 20 vstřik tl. nad 150 do 200 mm	m2	479 000	378,10	181 109,90	0,000	14 519,04
27	462511161	Zahoz z lomového kamene třídního hmotnosti kamenů do 80 kg bez vyplně	m3	31,280	1 258,60	14 174,45	0,000	1 107,06
28	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspáráváním B 250 mm pro hydromeliorace	m2	479 000	683,60	327 444,40	0,000	26 250,24
25		5 - Komunikace				103 886,00	0,000	8 109,97
29	5648611**	Podklad ze štrkordně S(1) tl 200 mm	m2	112 000	147,50	16 520,00	0,000	1 289,89
30	5649112**	Podklad z omeňného recyklatu tl 50 mm	m2	112 000	252,20	28 246,40	0,000	2 205,49
31	56585111*	Zvevnení krajnc štrkordně tl 150 mm	m2	58 000	222,60	12 910,80	0,000	1 008,16
32	57714311*	Asfaltový beton vstřik ACO B (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	112 000	412,40	46 188,80	0,000	3 606,44
33		6 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 860,60	0,000	568,23
33	914111121	Montáž avisile dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nato konzolu	kus	1 000	283,90	283,90	0,000	0,00
34	404447040	Značka svstá rebrvni zřkazová B AL - 3M 500 mm	kus	1 000	1 022,00	1 022,00	0,000	0,00
35	404447070	Značka svstá rebrvni AL - 3M 1000 x 500 mm (S 14 12a 12b, E11)	kus	1 000	1 022,00	1 022,00	0,000	0,00
36	91451111*	Montáž sloupku dopravních značek do 3,5 m s betonovým základem	kus	1 000	738,10	738,10	0,000	0,00
37	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1 000	681,30	681,30	0,000	0,00
38	916131113	Osazení silničního oboustranného betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14 500	228,60	3 314,70	0,000	274,32
39	592174640	montáž betonový silniční Standard 50x15x25 cm	kus	29 000	47,80	1 386,20	0,000	95,60
40	931992111	Vypln dlaždičnic spár z pěnového polystyrenu tl 20 mm	m2	3 200	113,60	363,52	0,000	28,40
41	931994103	Těsnění dlaždičnic spár betonové konstrukce ukončující částem "waterstop"	m	4 000	170,30	681,20	0,000	53,13
42	931994132	Těsnění dlaždičnic spár betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	4 000	22,70	90,80	0,000	7,08
43	931994171	Těsnění svratcovní spár betonové konstrukce asfaltovým izolačním pásem š do 500 mm	m	56 250	22,70	1 276,88	0,000	99,70
7		7 - Přesun hmot				9 742,24	0,000	1 247,96
44	992114112	Vodorovné přemístění mostních dílců z ZB na vzdálenosti 1000 m do hmotnosti 10 t	kus	6 000	283,90	1 703,40	0,000	0,00
45	99812111*	Přesun hmot pro mosty zřené monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	l	705,161	11,40	8 038,84	0,000	1 247,96
8		8 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 435,35	0,000	0,00
46	711121131	Provedení izolace proti zemi vlhkosti vodorovně za horka nátěrem asfaltovým	m2	138 360	28,40	3 929,42	0,000	0,00

47	111617320	asfalt stavebně-zolacím AZ11 105/612 bal 190 kg	1	0,208	28 389,40	5 905,00	0,000	0,00
48	711127131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za horka natěrem asfaltovým	m2	138,360	28,40	3 929,42	0,000	0,00
49	111617320	asfalt stavebně-zolacím AZ11 105/612 bal 190 kg	1	0,235	28 389,40	6 671,51	0,000	0,00
CELKEM					1 620 114,90	0,000	0,000	419 900,20

NOVÉ POLOŽKY

50	131201101	Hřobení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0	147,20	0,00	14,500	2 134,400
51	274311177	Zakladové pásy, prahy, vence a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	0	2 188,00	0,00	23,000	50 324,000
52	334323217	Mostní křídla a záverné židky ze žb C 25/30	m3	0	2 184,00	0,00	30,000	65 520,000
53	334352112	Bednění mostních křídel a záverných židek ze systémového bednění s výplní z patubek - žlizení	m2	0	411,20	0,00	190,000	78 128,000
54	334352212	Bednění mostních křídel a záverných židek ze systémového bednění s výplní z patubek - odstranění	m2	0	150,00	0,00	190,000	28 500,000
55	334361226	Výztuž křídel, záverných zdí z betonářské oceli 10 505	t	0	31 768,00	0,00	2,040	64 806,720
56	334361412R	Výztuž oper., prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 8 kg/m2	t	0	23 944,00	0,00	2,300	55 071,200
57	348321117	Zabradlení římsy a nosníky a svodidlové římsy ze žb C 25/30	m3	0	2 316,00	0,00	2,265	5 245,740
58	421321107R	Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze žb C 25/30, XC4, XF2-Cl	m3	0	2 280,00	0,00	12,837	29 268,360
59	421361216	Výztuž žb přechodové desky z betonářské oceli 10 505	t	0	31 528,00	0,00	0,190	5 990,320
60	421361412	Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí nad 4 kg/m2	t	0	22 512,00	0,00	0,525	11 818,800
61	451315116	Podkladní nebo vyplňova vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	0	373,20	0,00	23,503	8 771,320
62	919131121_R	Vyztužení dilatačních spár smykovými liny Ø 20 mm dl 300 mm s vyztužením otvorů	kus	0	1 155,60	0,00	7,000	8 089,200
Celkem					0,000	0,000	413 668,060	0,000

Celkem

1 620 114,90

413 668,060

419 900,20

Výpočet:

Menší práce

Celkem výpočet - menší práce

DPH 21 %

Výpočet vč. DPH

413 668,06

419 900,20

-6 232,14

-1 308,76

-7 540,89